
D.D. n.  3227/2014
      Repubblica Italiana

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO PER L’ECONOMIA

DIPARTIMENTO BILANCIO E TESORO – RAGIONERIA GENERAL E DELLA REGIONE

                IL RAGIONIERE GENERALE 

VISTO  lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n.70 che approva il Testo Unicodelle leggi sull'ordinamento del Governo e
dell'Amministrazione della Regione siciliana;

VISTA  la legge regionale 8 luglio 1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la legge regionale 28 gennaio 2014, n. 6, che approva il bilancio della Regione siciliana per l'anno
finanziario 2014 e  per il triennio 2014/2016;

VISTO il decreto dell’Assessore regionale per l’Economia n. 30 del 31 gennaio 2014 con cui, ai fini della gestione
e rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;

VISTA la nota della Ragioneria centrale Agricoltura, Sviluppo rurale e Pesca mediterranea n. 55487 del
15.10.2014 con la quale viene richiesta l'istituzione di apposito capitolo di entrata onde confluire gli introiti
derivanti dalla vendita di materiale vivaistico certificato nonché altri proventi derivanti dalle attività svolte
dal Vivaio “ Federico Paulsen ” Centro regionale per il Vivaismo;

VISTA la nota prot. n. 1052 del 03/10/2014 e la relativa relazione illustrativa dell'Assessorato Agricoltura,
Sviluppo rurale e Pesca – ex Dipartimento Interventi Infrastrutturali;

CONSIDERATO che attualmente i proventi derivanti dalle attività svoltedal Vivaio “ Federico Paulsen ” Centro
regionale per il Vivaismo non trovano allocazione nel bilancio della regione su apposito capitolo di entrata;

CONSIDERATO , per quanto sopra specificato, di dovere istituire, per l’esercizio finanziario 2014 il seguente
capitolo   1821 - capo 20 cui imputare gli accertamenti ed i correlati versamenti;

RITENUTO di apportare al bilancio della Regione per l’esercizio finanziario 2014 ed alla relativa ripartizione in
capitoli di cui al decreto dell’Assessore regionale per l'Economia n. 30/2014;

D E C R E T A

Art. 1

Nello stato di previsione della entrata del bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario
2014 e nella relativa ripartizione in capitoli di cui al citato decreto dell’Assessore per l'Economia n.30/2014 è
introdotta la seguente variazione:
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
U.P.B. DENOMINAZIONE VARIAZIONE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ASSESSORATO REGIONALE AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E PESCA
Rubrica                 3 –  Dipartimento Interventi Infrastrutturali    
Titolo                           1 - Entrate correnti
Aggregato economico 4 - Entrate proprie extratributarie



10.3.1.4.1 VENDITA DI BENI E SERVIZI ED UTILI DI ENT I ED AZIENDE
                                        A PARTECIPAZIONE REGIONALE  ___
di cui al capitolo

(Nuova istituzione)
1821 Proventi derivanti dalla vendita di materiale vivaistico              ___

cerificato ed altre attività del vivaio “Federico Paulsen”.
Codici: 010501  –  20

Art. 2

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito Internet dellaRegione Siciliana ai sensi della Legge regionale
n. 21 del 12 agosto 2014, art.68, comma 5.

Palermo,  17.11.2014
   
IL RAGIONIERE GENERALE
     f.to(Mariano Pisciotta) 

     

IL FUNZIONARIO DIRETTIVO
   f.to  (Rosalia Cataldo)


